

DU MARDI 27 MAI AU LUNDI 2 JUIN 2025^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Rendez-vous
PRIX BAS!

40% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~4,99 €~~

**2€
99**

Le lot de 3

**GEL DOUCHE CITRON
ET HUILE DE COCO
100% NATURELLE
TAHITI
ou coco
et huile de coco
100% naturelle
ou vanille
et huile de coco
100% naturelle
3x250ml - soit 750 ml -
3,99 € le litre**



**Avec cette offre-là,
la douche sera fruitée !**



netto.fr



(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

OPÉRATION BEAUTÉ

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
3€²⁰

Le 2^{ème}...
1€²⁸

Soit **4,48 € les 2**

**SOLUTION MICELLAIRE
TOUT EN 1 PEaux SENSIBLES
GARNIER SKINACTIVE**
ou tout en 1
peaux sèches et sensibles
400 ml - 8 € le litre
Par 2 (800 ml) : 4,48 €
au lieu de 6,40 €
5,60 € le litre au lot



-68%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
2€³⁵

Le 2^{ème}...
0€⁷⁵

Soit **3,10 € les 2**

**LAIT DÉMAQUILLANT HYDRATANT
DIADERMINE**
ou lotion tonique apaisante
200 ml - 11,75 € le litre
Par 2 (400 ml) : 3,10 € au lieu de 4,70 €
7,75 € le litre au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
0€⁸⁴

Le 2^{ème}...
0€³³

Soit **1,17 € les 2**

**DISQUES DÉMAQUILLANTS X100
NETTO**
Par 2 : 1,17 € au lieu de 1,68 €



30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

13,90 €

9€⁷³

L'unité

**SPRAY SOLAIRE PROTECT & HYDRATE
5 EN 1 KIDS COLORÉ FPS50+**
NIVEA SUN^{(b)(5)}
200 ml - 48,65 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
4€²⁴

Le 2^{ème}...
1€⁶⁹

Soit **5,93 € les 2**

**BANDES DE CIRE JAMBES PURE X20
VEET**
ou bandes de cire visage x16
Par 2 : 5,93 € au lieu de 8,48 €



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
4€²⁴

Le 2^{ème}...
1€⁶⁹

Soit **5,93 € les 2**

**CRÈME DÉPILATOIRE
PEaux SENSIBLES CORPS ET JAMBES
VEET**
ou crème dépilatoire
peaux normales corps et jambes
ou crème dépilatoire peau sèche minima
200 ml - 21,20 € le litre
Par 2 (400 ml) : 5,93 € au lieu de 8,48 €
14,83 € le litre au lot



⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽⁵⁾ La surexposition au soleil est une menace sérieuse pour la santé. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX RAYONNANTS !



40% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~4,94 €~~

2€90

Le lot de 2

DENTIFRICE TOTAL ACTIVE PRÉVENTION ORIGINAL SOIN COMPLET COLGATE
ou éclat blancheur
ou soin email
2x75ml - soit 150 ml - 19,33 € le litre

-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

1€88

Le 2^{ème}

0€75

Soit **2,63 € les 2**



BAIN DE BOUCHE PROTECTION COMPLÈTE NETTO
ou fraîcheur intense
500 ml - 3,76 € le litre
Par 2 (1 l) : 2,63 €
au lieu de 3,76 €
2,63 € le litre au lot

2+1 OFFERT ⁽⁵⁾

1€25

L'unité

~~2,50 € les 3~~

au lieu de **3,75 € les 3**



DÉODORANT À LA VANILLE NETTO®

ou à la fleur de magnolia
100 ml - 12,50 € le litre
Par 3 (300 ml) : 8,33 € le litre au lot

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



40% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~5,26 €~~

3€15

Le lot de 2

DÉODORANT BILLE INVISIBLE PEAU ÉPILÉE NARTA

2x50ml - soit 100 ml - 31,50 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

1€38

Le 2^{ème}

0€55

Soit **1,93 € les 2**



DÉODORANT MEN TONIC VÉTIVER NETTO®

ou energy musc
200 ml - 6,90 € le litre

Par 2 (400 ml) : 1,93 € au lieu de 2,76 €
4,83 € le litre au lot



40% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~6,10 €~~

3€66

Le lot de 2

DÉODORANT BILLE 5 EN 1 CARBON PROTECT ICE MEN EXPERT

2x50ml - soit 100 ml - 36,60 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

OPÉRATION BEAUTÉ

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
1€²⁴

Le 2^{ème}...
0€⁴⁹
Soit **1,73 € les 2**



**GEL DOUCHE GOMMANT
ABRICOT & SUCRE
NETTO**

250 ml - 4,96 € le litre
Par 2 (500 ml) : 1,73 €
au lieu de 2,48 €
3,46 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

40%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

6,03 €

3€⁶³

Le lot de 2



**CRÈME DE DOUCHE NATURAL
PREBIOTIC PROTECTION +
SANEX**

ou gel douche natural prebiotic
hypoallergénique
ou gel douche natural prebiotic surgras
2x425ml - soit 850 ml - 4,27 € le litre

2+1⁽⁵⁾
OFFERT

2€¹⁹
L'unité

4,38 € les 3
au lieu de **6,57 € les 3**



**DOUCHE MASSAGE DÉLASSANTE
HUILE ESSENTIELLE
D'YLANG DE MADAGASCAR
USHUAÏA**

300 ml - 7,30 € le litre
Par 3 (900 ml) : 4,87 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
1€¹¹

Le 2^{ème}...
0€⁴⁴

Soit **1,55 € les 2**



**GEL DOUCHE MEN 2EN1 SPORT
NETTO**

ou tonic
ou 2en1 energy
250 ml - 4,44 € le litre
Par 2 (500 ml) : 1,55 € au lieu de 2,22 €
3,10 € le litre au lot

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
3€⁴⁵

Le 2^{ème}...
1€³⁸
Soit **4,83 € les 2**



**LAIT CORPS RÉPARATEUR PEAUX EXTRA SÈCHES
MIXA**

300 ml - 11,50 € le litre
Par 2 (600 ml) : 4,83 € au lieu de 6,90 €
8,05 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

40%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,39 €

2€⁰³

L'unité



**SHAMPOOING SEC SWEET SUMMER
BATISTE⁽⁹⁾**

ou original
ou nude
200 ml - 10,15 € le litre

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁹⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX RAYONNANTS !

-60% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€

Le 2^{ème}

0€40

Soit **1,40€ les 2**

SHAMPOING AUX OEUFS

NETTO

ou 2 en 1 à l'amande douce

ou anti-pelliculaire

500 ml - 2 € le litre

Par 2 (1 l) : 1,40 € au lieu de 2 €

1,40 € le litre au lot



40% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,95 €~~

2€37

Le lot de 2

SHAMPOING ULTIMATE REPAIR

GLISS

ou ultimate color

ou SOS longueurs & pointes

2x250ml - soit 500 ml - 4,74 € le litre



40% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~8,99 €~~

5€39

Le Lot de 2

SHAMPOING ANTIPELLICULAIRE

CLASSIC

HEAD & SHOULDERS

ou mental fresh

ou citrus fresh

2x330 - soit 660 ml - 8,17 € le litre



-68%
SUR LE 2^{ÈME}
PRODUIT ⁽¹¹⁾

sur tout ELSEVE*



* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque ELSEVE présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

BIGUINE
PARIS

14€99

L'unité

DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

SÈCHE-CHEVEUX

BIGUINE

Puissance : 2000W

Fonction air froid

Technologie thermo protect

3 températures

2 niveaux de vitesse

Garantie 2 ans



BIGUINE
PARIS

LISSEUR

BIGUINE

Puissance : 45W

Température réglable de 120 à 230 degrés

Temps de chauffe : 20 secondes

Plaques céramiques

Arrêt automatique

Cordon rotatif

Garantie 2 ans

19€99

L'unité

DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SPÉCIAL TEX-MEX

Transformé en
France



-68% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€89
Le 2^{ème} :
0€92
Soit **3,81 € les 2**

WRAP RANCH POULET PANÉ CHEDDAR SAUCE BIG BURGER DAUNAT
180 g - 16,06 € le kg
Par 2 (360 g) : 3,81 €
au lieu de 5,78 €
10,58 € le kg au lot

Origine
France



4€15
La barquette

VIANDE BOVINE : HACHÉ VRAC 15% MG NETTO
400 g - 10,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€85
Le 2^{ème} :
1€94
Soit **6,79 € les 2**

KIT FAJITA ORIGINAL OLD EL PASO
500 g - 9,70 € le kg
Par 2 (1 kg) : 6,79 €
au lieu de 9,70 €
6,79 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€28
Le 2^{ème} :
0€91
Soit **3,19 € les 2**

TORTILLA CHIPS FAJITA OLD EL PASO
ou tortilla nachips
185 g - 12,32 € le kg
Par 2 (370 g) : 3,19 € au lieu de 4,56 €
8,62 € le kg au lot



-20% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€78
Le 2^{ème} :
0€62
Soit **1,40 € les 2**

TORTILLA NATURE NETTO
200 g - 3,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 1,40 € au lieu de 1,56 €
3,50 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -20%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX QUI ONT DU PIQUANT !



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€28

Le 2^{ème} :
0€91

Soit **3,19 € les 2**

SAUCE APÉRITIF GUACAMOLE DOUX
OLD EL PASO
320 g - 7,13 € le kg
Par 2 (640 g) : 3,19 € au lieu de 4,56 €
4,98 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€60

Le 2^{ème} :
0€80

Soit **2,40 € les 2**

BOISSON AU THÉ VERT ET MIEL
ARIZONA
1 l - 1,60 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,40 € au lieu de 3,20 €
1,20 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€10

Le 2^{ème} :
1€55

Soit **4,65 € les 2**

BIÈRE AROMATISÉE TEQUILA
COMPANEROS
5,9% vol.
3x33cl - soit 99 cl - 3,13 € le litre
Par 2 (1,98 l) : 4,65 €
au lieu de 6,20 €
2,35 € le litre au lot

2€⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

13,50 €

11€50

La bouteille

TEQUILA BLANCO
TISCAZ
35% vol.
70 cl - 16,43 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE



en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 27 mai au lundi 2 juin 2025 (hors Top-rayon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *



2 achetés

1€ 78

les 2 unités
Prix payé en caisse

0€ 60

sur ma carte*

1€ 18

les 2 unités
Avantage carte déduit

LINGETTES MULTI-SURFACES 2 EN 1 FRAICHEUR CITRON X40 NETTO
Nettoient et dégraissent
0,89 € l'unité

NOUVEAUTÉ



DONT 0,01 € D'ÉCO-PARTICIPATION

14€ 98

L'unité
Prix payé en caisse

5€

sur ma carte*

9€ 98

L'unité
Avantage carte déduit

BROSSE À DENT ÉLECTRIQUE RECHARGEABLE NETTO
3 modes classique - sensible - massage

OFFRE EXCLUSIVE



TOP RAYON %

DU VENDREDI 30 MAI AU DIMANCHE 1 JUIN 2025*

JUSQU'À

5€

OFFERTS EN BONS D'ACHAT

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON YAOURTS ET DESSERTS FRAIS DE MARQUE



EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT



*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 30/05/2025 au dimanche 01/06/2025, pour un achat sur le rayon yaourt et dessert frais des produits à marque Netto dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 1€ pour 5€ d'achat, 3€ pour 10€ d'achat ou 5€ pour 15€ d'achat. Ce Bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du mardi 03/06/2025 au dimanche 08/06/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

Produits Partenaires



2 achetés

3€90

les 2 pack de 4
Prix payé en caisse

1€129

sur ma carte*

2€61

les 2 pack de 4
Avantage carte déduit



P'TIT BRASSÉ NATURE SANS SUCRES AJOUTÉS NESTLÉ

4x90g - soit 360 g -
1,95 € le pack de 4 - 5,42 € le kg
Par 2 : 2x360 g - soit 720 g

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1 lots achetés

4€89

Le lot de 3
Prix payé en caisse

1€160

sur ma carte*

3€29

Le lot de 3
Avantage carte déduit



THON ENTIER AU NATUREL DÉMARCHE RESPONSABLE PETIT NAVIRE

3 x 93g - soit 279 g - 17,53 € le kg
Par 1 : 1x279 g - soit 279 g

2 achetés

4€64

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€150

sur ma carte*

3€14

les 2 unités
Avantage carte déduit



WRAPS DE BLÉ NATURE EXTRA MOELLEUX X6 OLD EL PASO
350 g - 2,32 € l'unité - 6,63 € le kg
Par 2 : 2x350 g - soit 700 g

15€78

Le lot de 2
Prix payé en caisse

5€35

sur ma carte*

10€43

Le lot de 2
Avantage carte déduit



LAQUE FIXATION NORMALE ELNETT®
ou fixation forte ou cheveux secs
2x300ml - soit 600 ml -
26,30 € le litre

DU LUNDI 26 MAI AU DIMANCHE 1^{ER} JUIN 2025 [1]

OPÉRATION VIGNETTES AVANTAGE EXCLUSIF



ILLUMINATION'S
les minions
MARKET
MANIA



7 PELUCHES À COLLECTIONNER

DOUBLEZ VOS VIGNETTES EN CAISSE AVEC «MA CARTE NETTO» [2]



© Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.

[1] Offre réservée aux porteurs de « Ma carte Netto »

Du 26/05/2025 au 01/06/2025, recevez le double de vos vignettes Minions à chaque passage en caisse, pour chaque tranche d'achat de 10€ (hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux) uniquement sur présentation de la carte de fidélité.

[2] Modalités d'obtention de « Ma carte Netto » sur l'application Netto France ou sur www.netto.fr/carte-digitale

**BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

[3] Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d'« Avantages Carte » grâce au programme de fidélité Netto sur « Ma carte Netto » dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul « Avantage Carte » est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de « Ma carte Netto » et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de « Ma carte Netto » et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec « Ma carte Netto » ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix « Avantage carte déduit » correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'« Avantage Carte » crédité sur « Ma carte Netto ». Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme « Ma carte Netto » et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : « Ma carte Netto » CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex ». Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

FRUITS ET LÉGUMES

DU MARDI 27 AU SAMEDI 31 MAI 2025^(a)

Origine France

FILET DE 5 KG

POMMES DE TERRE DE FRANCE

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION NON LAVÉE
Variété : Bintje ou Artemis ou Melody ou Challenger
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 2
Traitement anti-germinatif
5 kg - 0,56 € le kg

2€79
Le filet de 5 kg

Origine Pérou ou Kenya^(k)

LOT DE 3

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass
Calibre : 165-196g
Catégorie : 1
Soit 0.50€ la pièce au lot, 0.65€ la pièce vendue seule

1€50
Le lot de 3

Origine France

TOMATE RONDE EN GRAPPE

TOMATES DE FRANCE

1€29
Le kg

Catégorie : 1

Origine Espagne

FILET DE 2 KG

ORANGE À JUS
Variété : Valenciate
Calibre : 6/7
Catégorie : 1
2 kg - 1,15 € le kg

2€29
Le filet de 2 kg

VOLAILLE

Origine France

POULET FERMIER LABEL ROUGE

Label Rouge

VOLAILLE FRANÇAISE

1,5 kg environ
81 jours minimum d'élevage
75% de céréales dans l'alimentation
Organisme certificateur et groupement détenteur du label : selon approvisionnement en magasin

5€49
Le kg

Origine France

SAUTÉ DE DINDE

VOLAILLE FRANÇAISE

1 kg - 6,99 € le kg

6€99
La barquette

BOUCHERIE

Origine France

10 CÔTES DE PORC SANS OS NETTO

LE PORC FRANÇAIS

7€69
Le kg

1 kg environ

Transformé en France

CHAIR À SAUCISSE NETTO

CUISINE GOURMANDE

500 g - 5,98 € le kg

2€99
La barquette

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

VIENNOISERIES

Transformé en France

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES X12

Cuit sur place

4 croissants
+ 4 pains au chocolat
+ 4 pains aux raisins
388 g - 5,90 € le kg

2€29
La boîte de 12

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

4€26

L'unité

FILETS DE HARENGS FUMÉS À L'HUILE ET AUX AROMATES NETTO
500 g - 8,52 € le kg

Transformé en
Espagne



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€49

Le 2^{ème}

0€79

Soit **3,28 € les 2**

PÂTE À PIZZA FINE ET RONDE HERTA
2 x 265 g - soit 530 g - 4,70 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 3,28 € au lieu de 4,98 €
3,09 € le kg au lot

Transformé en
France



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€62

Le 2^{ème}

1€15

Soit **4,77 € les 2**

MON ATELIER SALADE POULET CAESAR SODEBO
240 g - 15,08 € le kg
Par 2 (480 g) : 4,77 € au lieu de 7,24 €
9,94 € le kg au lot

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

Le 1^{er}

2,19 €

Le 2^{ème}

1€97

L'unité

PIÉMONTAISE JAMBON NETTO
500 g - 3,94 € le kg

Origine
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

Le 1^{er}

1,75 €

Le 2^{ème}

1€55

L'unité

ALLUMETTES DE BACON FUMÉES NETTO
2x100g - soit 200 g - 7,75 € le kg

Transformé en
France



12% DE REMISE IMMÉDIATE

Le 1^{er}

2,29 €

Le 2^{ème}

2€

L'unité

CARRÉ ROUX NETTO
fromage au lait de vache à 27% Mat. Gr sur produit fini
220 g - 9,09 € le kg

Origine
France



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€95

Le 2^{ème}

1€47

Soit **4,42 € les 2**

LE VIEUX PANÉ
fromage au lait de vache pasteurisé à 31% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 14,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,42 € au lieu de 5,90 €
11,05 € le kg au lot

Origine
France

+ 8 portions offertes

3€89

L'unité

LA VACHE QUI RIT 24 PORTIONS
fromage au lait de vache pasteurisé à 17.5% Mat. Gr sur produit fini
384 g + 8 portions offertes -
soit 512 g - 7,60 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

CRÈMERIE

Transformé en
France



**1€
180**

Le pack de 12

**YAOURT NATURE
NETTO**
12 x 125 g - soit 1,5 kg -
1,20 € le kg



Transformé en
France

+ 4 offerts

**3€
389**

Le pack de 16

**LE VIENNOIS AU CHOCOLAT
NESTLÉ**
12 x 100 g + 4 offerts -
soit 1,6 kg - 2,43 € le kg



Transformé en
France

**-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
59**

Le 2^{ème}

**0€
63**

Soit 2,22 € les 2



**DESSERT LACTÉ PETIT
NESQUIK AU CHOCOLAT
NESTLÉ**
6 x 60 g - soit 360 g -
4,42 € le kg
Par 2 (720 g) : 2,22 €
au lieu de 3,18 €
3,08 € le kg au lot

Transformé en
France



**10%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

1,65 €

**1€
46**

L'unité



**CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE
ENTÈRE
NETTO**
à 30% Mat. Gr
sur produit fini
450 ml - 3,24 € le litre

Transformé en
France

**+ 15%
offert**

**2€
70**

La bouteille

**JUS DE CLÉMENTINE
100% PUR JUS
ANDROS**
ou Jus d'orange sans pulpe
ou Jus d'orange avec pulpe
ou Jus de pamplemousse
1L + 15% offert
- soit 1,15 l - 2,35 € le litre



SURGELÉS



**10%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

1,40 €

**1€
25**

L'unité

**Frites ALLUMETTES AU FOUR
SURGELÉES
NETTO**
750 g - 1,67 € le kg



**12%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

7,10 €

**6€
19**

L'unité

**STEAKS HACHÉS FAÇON
BOUCHÈRE SURGELÉS X4
NETTO**
15% de Mat. Grasse
520 g - 11,90 € le kg



ÉPICERIE

PROMO

**2€
35**

La boîte

**CHILI CON CARNE PUR BŒUF
NETTO**
800 g - 2,94 € le kg



PROMO

**1€
20**

L'unité

**RATATOUILLE À LA PROVENÇALE
À L'HUILE D'OLIVE
NETTO**
750 g - 1,60 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

-30%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **0€74**

Le 2^{ème} **0€51**

Soit **1,25 € les 2**

PÂTES CUISSON RAPIDE COQUILLETTES NETTO
ou Spaghetti ou torti
500 g - 1,48 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,25 € au lieu de 1,48 €
1,25 € le kg au lot

PROMO

2€39

L'unité

RIZ BASMATI NETTO
1 kg - 2,39 € le kg

-60%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **2€30**

Le 2^{ème} **0€92**

Soit **3,22 € les 2**

LE MAXI BURGER HARRY'S
x 6 - soit 510 g - 4,51 € le kg
Par 2 (1,02 kg) : 3,22 € au lieu de 4,60 €
3,16 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **1€23**

Le 2^{ème} **0€86**

Soit **2,09 € les 2**

GOÛTERS RONDS FOURRÉS TOUT CHOCOLAT NETTO
300 g - 4,10 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,09 € au lieu de 2,46 €
3,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **3€35**

Le 2^{ème} **2€34**

Soit **5,69 € les 2**

CAFÉ MOULU DÉGUSTATION CLASSIC PUR ARABICA NETTO
250 g - 13,40 € le kg
Par 2 (500 g) : 5,69 € au lieu de 6,70 €
11,38 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **2€01**

Le 2^{ème} **1€40**

Soit **3,41 € les 2**

SUCRE SPÉCIAL CONFITURE NETTO
1 kg - 2,01 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,41 € au lieu de 4,02 €
1,71 € le kg au lot

20%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

2€15

L'unité

MADELEINES LONGUES NETTO
16x2
2x220g - soit 440 g - 4,89 € le kg

10%⁽¹³⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

1€141

La bouteille

BOISSON TROPICAL NETTO
2 l - 0,71 € le litre

-50%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **0€95**

Le 2^{ème} **0€47**

Soit **1,42 € les 2**

COLA ONE NETTO
2 l - 0,48 € le litre
Par 2 (4 l) : 1,42 € au lieu de 1,90 €
0,36 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

BOISSONS

-50% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€43

Le 2^{ème} :
1€21

Soit **3,64 € les 2**

SIROP GRENADINE

TEISSEIRE

60 cl - 4,05 € le litre

Par 2 (1,2 l) : 3,64 €

au lieu de 4,86 €

3,03 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



23% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,25 €~~

3€25

La bouteille

**AOP BUZET ROUGE
ROC DE CAILLOUX
ou rosé**
75 cl - 4,33 € le litre



2+1 (5)
OFFERT

3€06

La bouteille

~~6,12 € les 3~~
au lieu de **9,18 € les 3**

AOP VENTOUX ROSÉ

LE VIN QUI VA BIEN

AVEC LE BURGER

75 cl - 4,08 € le litre

Par 3 (2,25 l) : 2,72 €

le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



1€35 (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~7,70 €~~

6€35

La bouteille

**MUSCAT PREMIER
FRONTIGNAN**
15.5% vol.
75 cl - 8,47 € le litre



18 ans

**LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS**
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

ENTRETIEN



-68% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
13€25

Le 2^{ème} :
4€24

Soit **17,49 € les 2**

LESSIVE CAPSULES

TOUT EN 1 ACTIVE CLEAN X38

SKIP®

802 g - 16,52 € le kg

Par 2 (1,604 kg) : 17,49 €

au lieu de 26,50 €

10,90 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-68% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€59

Le 2^{ème} :
0€82

Soit **3,41 € les 2**

SPRAY CUISINE CITRON

MR PROPRE®

ou spray multi-usages pomme

ou spray salle de bain

800 ml - 3,24 € le litre

Par 2 (1,6 l) : 3,41 €

au lieu de 5,18 €

2,13 € le litre au lot



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,15 €~~

1€41

L'unité

**LIQUIDE VAISSELLE
CITRON AVEC VINAIGRE
NETTO®**

1,5 l - 0,94 € le litre



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€91

Le 2^{ème} :
0€36

Soit **1,27 € les 2**

SACS CONGÉLATION

RÉEMPLOYABLES 1L X20

NETTO

ou sacs congélation 3L X15

Par 2 : 1,27 €

au lieu de 1,82 €

LOISIRS

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 5 352 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****

4€99

L'unité

BALLON FOOTBALL

SIMILI CUIR T5

MONDO

En simili cuir, cousu.

Taille 5 (diamètre 21,5 cm),

280 grammes.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (6) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 800 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~9€⁽¹³⁾
99~~

**5€
99**

L'unité

BALANCE DE CUISINE DIGITALE

Composition : verre trempé
Dimensions : l. 23 x l. 16 x h. 2 cm
Coloris : noir
Garantie 2 ans



DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 598 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



KITCHENCOOK

GRILLE PAIN KITCHENCOOK

Composition : plaques en fer inoxydable,
corps en polypropylène
et tiroir ramasse-miettes en métal
Puissance: 650W

Tension et fréquence : 220-240V ~, 50-60Hz
Dimensions : 25,6 x 14,6x 16,7 cm -
2 larges fentes : 13 x 2,6 cm chacune
6 niveaux de brunissement
Coloris : noir mat
Garantie 2 ans

~~49€⁽¹³⁾
99~~

**11€
99**

L'unité

DONT 0,22 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 598 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

KITCHENCOOK

CAFETIÈRE ÉLECTRIQUE KITCHENCOOK

Composition : carafe en verre,
filtre réutilisable en polyamide et polypropylène
Puissance : 750 W
Tension et fréquence : 220-240V ~, 50-60Hz
Dimensions : 24,5 x 16 x 30,1 cm
Capacité : 1,3 L

Arrêt automatique : après 40 minutes
Accessoires inclus : cuillère de dosage
Coloris : noir
Garantie 2 ans



~~54€⁽¹³⁾
99~~

**19€
99**

L'unité

DONT 0,55 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 704 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



SET À SALADE

Composition : polypropylène
Dimensions : Ø 27,5 x 13 hauteur
Capacité : 5,5 litres
Contient : 1 saladier 5,5 L
et des couverts à salade
Coloris : différents coloris

**3€
99**

Le set

QUANTITÉS LIMITÉES
À 17 120 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



lotto

CHAUSSETTES LOTTO

Composition : blanches - 67% coton
31% polyester 2% élasthanne -
noires - 73% coton 25% polyester
2% élasthanne
Tailles : 39/42 43/46
Coloris : blanc ou noir

**2€
99**

Le lot de 3

**Vu son prix,
chapeau le bon plan !**

**DU MARDI 27 AU
SAMEDI 31 MAI 2025^(a)**

Origine
Espagne

**1€
95**

La pièce

**MELON CHARENTAIS
JAUNE**
Calibre : 600/780g
Catégorie : 1

DU VENDREDI 30 AU SAMEDI 31 MAI 2025^(a)

**ALERTE
DISCOUNT**



**SAUCISSES AU PIMENT
D'ESPELETTE
NETTO**
ou roquefort
ou tomate basilic
La barquette de
600 g



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 27 mai au lundi 2 juin 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S22 - 026. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247